

## Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

**Žádost ze dne 01.11.2018 (doručena 01.11.2018 do datové schránky)**

FP bionova s.r.o. žádali o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace:

1) kdo je skutečným uživatelem pozemků

KATUZE_KOD	Katastr	Evidence	Č. parcely	Výměra celková	Podíl
605972	Boharyně	PKN	223/2	2 572,00	100,00 %
605972	Boharyně	PKN	559	4 750,00	100,00 %
605972	Boharyně	PKN	83/46	3 214,00	6,67%
605972	Boharyně	PKN	83/49	20 114,00	100,00 %

Současně v souladu s § 3g odst. 8 zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství žádáte:

- 2) o prověření právních důvodů užívání pozemků a poskytnutí pachtovní/ nájemní smlouvy,
- 3) o informaci, zda jsou některé pozemky předmětem náhradního užívání.

### Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

#### Odpověď ze dne 16.11.2018

Ad 1) V příloze posíláme vyplněnou tabulku, ve které jsou uvedeny předmětné pozemky, díly půdních bloků dle Evidence využití půdy podle uživatelských vztahů (LPIS), které tyto pozemky překrývají a jejich uživatelé.

Ad 2) a 3) Vzhledem k tomu, že se nejedná o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, předali jsme Vaši žádost o prověření právních důvodů užívání pozemků a o informaci, zda jsou některé pozemky předmětem náhradního užívání Regionálnímu odboru Hradec Králové, Oddělení příjmu žádostí a LPIS, které prověří možnost postupu Fondu v souladu s § 3g odst. 8 zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů.